- P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E C R U Z M A C H A D O -
E S T A D O D O P A R A N Á

CEP 84.620

M H K K a K

LEI Efi 349/90

DATA - 04- de setembro de 1.990.

SlÍMULA - Altera os níveis do Anexo I - Serviços Y, função

calceteiro do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal.

A Câmara Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, aprovou,

e eu, Mieczislaw Otto - Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Artigo l2 - Picam alterados os níveis do Anexo I, Serviço V - Serviços

Gerais e Obras - Função Calceteiro de níveis 09 a Io, para níveis 05 a

10.

Artigo 22 - A presente alteração dá-se pelo fato da existência de incor

reçao e impossibilidade de enquadramento na função mencionada.

Artigo 3e - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 24 de abril de 1.990

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruz Machado/Pr., em 04 se-

tembro de 1.990̂ .
C

Secretário Jfdministtfativo

Mieczislaw Otto

Prefeito Municipal